关于公司总裁变更的信息披露公告

临时信息披露公告〔2020〕002 号

根据《保险公司信息披露管理办法》、《融盛财产保险股

份有限公司信息披露管理办法》及相关制度要求，现将融盛

财产保险股份有限公司（以下简称“公司”）总裁变更的重大

事项有关信息披露如下：

公司原总裁徐广哲因个人原因辞去总裁、首席执行官和

财务负责人等职务。经公司一届六次董事会会议审议通过，

经中国银行保险监督管理委员会任职资格审查核准，我司于

2020 年 1 月 22 日正式任命孔兵为公司总裁兼首席执行官。

孔兵简历 ：

孔兵，1971 年 6 月生，上海财经大学会计学专业硕士学

位，中国注册会计师（非执业），国际注册会计师公会会员

（AIA）、国际内部注册审计师（CIA）。现任公司总裁兼首席

执行官。任职资格批准文号为银保监复〔2020〕50 号。孔兵

曾先后担任永诚财产保险股份有限公司副总裁、财务负责人、

首席风险官，三江财产保险股份有限公司（筹），浙商财产保

险股份有限公司拟任总经理。

融盛财产保险股份有限公司

2020 年 2 月 11 日